

Ebag Solutions A/S

Saugskærvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 60 04 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2024.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebag Solutions A/S Saugskærvej 17 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 60 04 05 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Griebel Skaue Kim Schleppegrel Skaue Katarina Schleppegrel Skaue
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Xfon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og kommercialisering af IT-baserede løsninger til strukturering og deling af viden samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.740 kr. mod 86.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.022 kr. mod -42.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.740	86.161
1 Personaleomkostninger	0	-60.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.528</u>	<u>-46.256</u>
Driftsresultat	149.212	-20.765
Andre finansielle indtægter	31.891	33.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.587</u>	<u>-58.542</u>
Resultat før skat	88.516	-45.567
Skat af årets resultat	<u>-48.494</u>	<u>2.904</u>
Årets resultat	<u>40.022</u>	<u>-42.663</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.022	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-42.663</u>
Disponeret i alt	<u>40.022</u>	<u>-42.663</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.945	138.473
Materielle anlægsaktiver i alt	96.945	138.473
Anlægsaktiver i alt	96.945	138.473
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.240.420	860.000
Varebeholdninger i alt	1.240.420	860.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.229	811.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.241.755	1.365.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.904
Andre tilgodehavender	427.682	21.382
Tilgodehavender i alt	2.383.666	2.200.770
Omsætningsaktiver i alt	3.624.086	3.060.770
Aktiver i alt	3.721.031	3.199.243

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.420.000	1.420.000
Overført resultat	704.187	664.165
Egenkapital i alt	2.124.187	2.084.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.408	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.408	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	541.929	414.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.512	237.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.086	0
Anden gæld	685.909	463.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.579.436	1.115.078
Gældsforpligtelser i alt	1.579.436	1.115.078
Passiver i alt	3.721.031	3.199.243

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.420.000	706.828	2.126.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.663	-42.663
Egenkapital 1. januar 2023	1.420.000	664.165	2.084.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.022	40.022
	<u>1.420.000</u>	<u>704.187</u>	<u>2.124.187</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	60.235
Andre omkostninger til social sikring	0	435
	<u>0</u>	<u>60.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.587</u>	<u>58.542</u>
	<u>92.587</u>	<u>58.542</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xfon Holding ApS, CVR-nr. 29 93 80 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
